Исполнительному директору Ассоциации ремонтно - обслуживающих предприятий агропромышленного комплекса Республики Башкортостан
Атнагулову М.Р.
От___________________________________________________________________________
(ф.и.о., должность руководителя предприятия, учреждения, организации)

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(полное наименование предприятия, учреждения, организации)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(полное наименование предприятия, учреждения, организации)

в члены Ассоциации Ремонтно - обслуживающих предприятий агропромышленного комплекса Республики Башкортостан
Обязуюсь:
1. Соблюдать положения Устава, Учредительного договора и внутренних нормативных документов Ассоциации Ремонтно - обслуживающих предприятий агропромышленного комплекса Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]2. Своевременно вносить вступительный и ежегодный членские взносы, размер которых определяется Общим собранием членов Ассоциации (размер вступительного взноса для каждого члена равным сумме 5 000,00 руб., размер ежегодного членского взноса равным 10 000,00 руб.).
3. Внести вступительный взнос на расчетный счет Ассоциации Ремонтно - обслуживающих предприятий агропромышленного комплекса Республики Башкортостан в течение десяти банковских дней со дня принятия решения Общим собранием членов Ассоциации о приеме в члены Ассоциации и оплачивать ежегодные членский взнос.

Руководитель___________________       ____________________________________________
м.п.                                       (подпись)                                                             (Ф.И.О.)

[bookmark: bookmark0]Перечень документов, прилагаемых к заявлению
Для юридических лиц:
1. Заполненное заявление о приеме в членство
2. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица
3. Копия Устава
4. Копия Статистической карточки
5. Копия Свидетельства о регистрации в качестве налогоплательщика
6. Копия решения высшего органа управления юридического лица о назначении
           лица, подписавшего заявление, исполнительным органом.
7. Реквизиты предприятия (карта партнера)